

5	Дефектоскопист Производство	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер-бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обработчик поверхностных пороков металла	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор плазменной резки	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Цыкин Г.Л.

Ф.И.О.

16.10.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директора

(должность)

(подпись)

Левкович М.С.

Ф.И.О.

16.10.2018г.

(дата)

Заместитель генерального директора по качеству

(должность)

(подпись)

Игнатов А.Н.

(Ф.И.О.)

16.10.18г.

(дата)

Старший мастер

(должность)

(подпись)

Ломачков Д.Ю.

(Ф.И.О.)

16.10.18г.

(дата)

Дефектоскопист

(должность)

(подпись)

Давыдов А.Г.

(Ф.И.О.)

16.10.18г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

26.03.2018

(дата)